9

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	01.09.2021
	г. Чита
	35/НПА

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237‑ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании материалов, представленных краевым государственным бюджетным учреждением по архивно – информационному и геопространственному обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 5 августа 2021 года № 438, от 13 августа 2021 года № 448, от 20 августа 2021 года № 455, от 25 августа 2021 года № 456 об исправлении технических ошибок приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА, от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА, от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА).
2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).
3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения о принятии настоящего приказа путем:
1) размещения извещения на официальном сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс» или газете «Забайкальский рабочий»;
3) размещения извещения на информационных щитах при отделах Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края;
4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов, муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного населения.
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель Департамента
государственного имущества
и земельных отношений
Забайкальского края
	С.С.Быстров

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного
имущества и земельных отношений
Забайкальского края
от 01.08.2021 № 35/НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные приказом
Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА
(с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края
от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА, от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА, от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА)

1. Строку 1048 изложить в следующей редакции:
«
	1048
	75:01:080103:159
	2026873,91

».
2. Строку 10693 изложить в следующей редакции:
«
	10693
	75:03:290150:225
	1983141,89

».
3. Строку 11489 изложить в следующей редакции:
«
	11489
	75:03:290154:50
	3643159,60

».
4. Строку 11499 изложить в следующей редакции:
«
	11499
	75:03:290154:61
	5528907,72

».
5. Строку 32396 изложить в следующей редакции:
«
	32396
	75:04:160320:532
	10802242,03

».
6.  Строку 39957 изложить в следующей редакции:
«
	39957
	75:05:160101:456
	1645494,08

».
7.  Строку 40313 изложить в следующей редакции:
«
	40313
	75:05:160103:523
	724801,48

».
8.  Строку 40696 изложить в следующей редакции:
«
	40696
	75:05:160104:444
	6376227,65

».
9.  Строку 40703 изложить в следующей редакции:
«
	40703
	75:05:160104:456
	2154661,72

».
10.  Строку 40706 изложить в следующей редакции:
«
	40706
	75:05:160104:462
	1556621,82

».
11.  Строку 40707 изложить в следующей редакции:
«
	40707
	75:05:160104:463
	1958992,87

».
12.  Строку 40708 изложить в следующей редакции:
«
	40708
	75:05:160104:464
	3870710,87

».
13.  Строку 40709 изложить в следующей редакции:
«
	40709
	75:05:160104:465
	3556076,63

».
14.  Строку 40712 изложить в следующей редакции:
«
	40712
	75:05:160104:484
	1302518,69

».
15.  Строку 40713 изложить в следующей редакции:
«
	40713
	75:05:160104:485
	2253275,25

».
16.  Строку 40732 изложить в следующей редакции:
«
	40732
	75:05:160104:515
	2477206,06

».
17.  Строку 41570 изложить в следующей редакции:
«
	41570
	75:05:240101:433
	1992191,88

».
18.  Строку 67042 изложить в следующей редакции:
«
	67042
	75:08:100176:149
	1076743,04

».
19. Строку 99421 изложить в следующей редакции:
«
	99421
	75:09:302301:6793
	1043521,34

».
20. Строку 228401 изложить в следующей редакции:
«
	228401
	75:21:230570:946
	6675868,72

».
21. Строку 234233 изложить в следующей редакции:
«
	234233
	75:22:050102:280
	480168,97

».
22. Строку 260114 изложить в следующей редакции:
«
	260114
	75:22:500173:574
	8256969,78

».
23. Строку 260115 изложить в следующей редакции:
«
	260115
	75:22:500173:575
	3280666,30

».
24.  Строку 260116 изложить в следующей редакции:
«
	260116
	75:22:500173:576
	264633,16

».
25. Строку 297859 изложить в следующей редакции:
«
	297859
	75:25:100106:415
	8687806,00

».
26. Строку 300897 изложить в следующей редакции:
«
	300897
	75:27:080102:1083
	1118011,36

».
27. Строку 300899 изложить в следующей редакции:
«
	300899
	75:27:080102:1085
	999998,26

».
28. Строку 330587 изложить в следующей редакции:
«
	330587
	75:32:010201:188
	3662536,42

».
29. Строку 330588 изложить в следующей редакции:
«
	330588
	75:32:010201:189
	611006,27

».
30. Строку 350845 изложить в следующей редакции:
«
	350845
	75:32:010612:662
	34361203,97

».
31. Строку 381449 изложить в следующей редакции:
«
	381449
	75:32:020152:91
	9529582,85

».
32. Строку 381460 изложить в следующей редакции:
«
	381460
	75:32:020152:92
	7569812,09

».
33. Строку 415808 изложить в следующей редакции:
«
	415808
	75:32:030602:93
	4485995,43

».
34. Строку 416175 изложить в следующей редакции:
«
	416175
	75:32:030604:364
	2150071,99

».
35. Строку 448069 изложить в следующей редакции:
«
	448069
	75:32:030712:121
	18542909,72

».
36. Строку 448683 изложить в следующей редакции:
«
	448683
	75:32:030712:734
	111710945,54

».
37. Строку 453050 изложить в следующей редакции:
«
	453050
	75:32:030718:601
	3303735,43

».
38. Строку 462221 изложить в следующей редакции:
«
	462221
	75:32:030738:1518
	1426953,62

».
39. Строку 476615 изложить в следующей редакции:
«
	476615
	75:32:030765:56
	702592,47

».
40. Строку 476637 изложить в следующей редакции:
«
	476637
	75:32:030765:58
	1091615,25

».
41. Строку 476940 изложить в следующей редакции:
«
	476940
	75:32:030765:873
	1508720,84

».
42. Строку 479116 изложить в следующей редакции:
«
	479116
	75:32:030805:205
	11351025,25

».
43. Строку 479117 изложить в следующей редакции:
«
	479117
	75:32:030805:206
	25799737,60

».
44. Строку 479119 изложить в следующей редакции:
«
	479119
	75:32:030805:208
	53635557,02

».
45. Строку 480650 изложить в следующей редакции:
«
	480650
	75:32:030812:219
	1453361,98

».
46. Строку 480661 изложить в следующей редакции:
«
	480661
	75:32:030812:232
	2434397,53

».
47. Строку 480662 изложить в следующей редакции:
«
	480662
	75:32:030812:233
	1738037,99

».
48. Строку 481264 изложить в следующей редакции:
«
	481264
	75:32:030813:575
	913191,31

».
49. Строку 487425 изложить в следующей редакции:
«
	487425
	75:32:030843:17
	74547080,42

».
50. Строку 490623 изложить в следующей редакции:
«
	490623
	75:32:030859:147
	5288967,74

».
51. Строку 490649 изложить в следующей редакции:
«
	490649
	75:32:030859:186
	8008280,99

».
52. Строку 492525 изложить в следующей редакции:
«
	492525
	75:32:030866:99
	23042289,86

».
53. Строку 495248 изложить в следующей редакции:
«
	495248
	75:32:030901:126
	7571412,57

».
54. Строку 495272 изложить в следующей редакции:
«
	495272
	75:32:030901:51
	27669439,49

».
55. Строку 495294 изложить в следующей редакции:
«
	495294
	75:32:030901:75
	28484794,08

».
56. Строку 547357 изложить в следующей редакции:
«
	547357
	80:01:180124:285
	15154856,08

».
57. Строку 554451 изложить в следующей редакции:
«
	554451
	80:02:010124:240
	8061732,14

».
58. Строку 556248 изложить в следующей редакции:
«
	556248
	80:02:010160:152
	5810092,98

».

______________________
image1.emf